BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  3140 /QĐ-BKHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày  14 tháng  10  năm  2013

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động

của Văn phòng các Chương trình trọng điểm cấp nhà nước
____________

BỘ TRƯỞNG

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 2 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Văn phòng các Chương trình trọng điểm cấp nhà nước.

Việc quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc các Chương trình khoa học và công nghệ trọng điểm cấp nhà nước được thực hiện theo quy định về phối hợp công tác giữa các đơn vị trực thuộc Bộ có liên quan do Bộ trưởng ban hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 959/QĐ-BKHCN ngày 09/06/2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Văn phòng các Chương trình; bãi bỏ những quy định trái với Quyết định này.

Điều 3. Giám đốc Văn phòng các Chương trình trọng điểm cấp nhà nước, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	  Nơi nhận:

    - Như Điều 3;

    - Lưu: VT, Vụ TCCB.

	BỘ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Quân

PAGE
2